



فریاد «مرگ بر آل سعود» تظاهرکنندگان در مراسم تشییع شهیدان عربستانی

هزاران نفر از مردم پس از تشییع پیکر جوان شهید عربستانی در قطیف تظاهرات کردند و فریاد «مرگ بر آل سعود» سر دادند.

هزاران نفر از مردم پس از تشییع پیکر جوان شهید عربستانی در قطیف تظاهرات کردند و فریاد «مرگ بر آل سعود» سر دادند. معترضان در این تظاهرات خواستار آزادی آیت‌الله «نمر باقر النمر» شدند.

این تظاهرات پس از تشییع پیکر شهید «سیدمحمد الفلفل» که دو روز قبل به ضرب گلوله نیروهای آل سعود هدف قرار گرفته بود، در قطیف برگزار شد.

مردم با سردادن شعار مرگ بر آل سعود خشم خود را از اقدام رژیم حاکم در دستگیری شیخ النمر و به شهادت رساندن سه تن از جوانان شیعه این منطقه اعلام کردند.

از سویی، به دنبال دستگیری شیخ نمر باقر النمر در عربستان و برخورد خشونت‌آمیز نیروهای امنیتی با وی انقلابیون بحرین خواهان برگزاری تظاهرات در سراسر کشور برای اعلام همبستگی با شیخ النمر و خانواده‌های شهدای عربستان شدند.

انقلابیون بحرین خواهان برگزاری راهپیمایی در سراسر کشور تحت شعار «از قطیف تا بحرین مردم با هم متحدند» با هدف اعلام همبستگی با خانواده شهدای عربستان و شیخ نمر باقر النمر، شدند.

ائتلاف 14 فوریه بحرین خواهان آغاز فعالیت‌هایی با عنوان «اقدام برای النمر» شده و معترضان بیش از 60 راه اصلی در این کشور را که بیشترشان به کاخ حمد بن عیسی آل خلیفه، پادشاه بحرین و فرودگاه بین‌المللی و مناطق مهم دیگر منتهی می‌شوند، بستند.

در این حال، شیخ «عفیف نابلسی» از علمای برجسته لبنان تنها راه حل مشکلات اخیر در عربستان را برگزاری انتخاباتی آزاد و تشکیل پارلمانی فراگیر دانست و افزود: مشکل مردم عربستان با فرد خاصی نیست، بلکه مشکل نبود عدالت اجتماعی و رسیدگی نکردن به اوضاع نابسامان شهروندان است.

از طرفی نمایندگان مجلس، احزاب و رسانه‌های اتریش نسبت به نقض حقوق بشر در عربستان سعودی اعتراض کردند.

روزنامه اتریشی «کوریپر» با اشاره به نقض حقوق بشر در عربستان، ناآرامی‌ها در شرق این کشور را نمونه‌ای در این زمینه توصیف کرد.

این روزنامه یادآور شد که نیروهای امنیتی این کشور شدیداً با شیعیان معترض برخورد کرده و شماری از آنها را کشتند.

همزمان «یوهانس هوبنر»، نماینده مجلس اتریش وضعیت حقوق بشر در عربستان سعودی را «وحشتناک» توصیف کرد. خبر دیگر اینکه پس از پادشاه، ولیعهد عربستان نیز با رئیس سیا دیدار کرد و با وی درخصوص روابط دوجانبه و گسترش همکاری‌ها به مذاکره نشست. سلمان بن عبدالعزیز، ولیعهد و وزیر دفاع عربستان در دیدار خود با دیوید پترائوس، رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) در جده درخصوص همکاری‌های میان دو کشور بحث و مذاکره کرد.

ولیعهد عربستان و رئیس سیا علاوه بر بررسی مسائل مهم دوجانبه به روابط میان ریاض و واشنگتن پرداختند.

*یمن

انفجاری شدید در پایتخت یمن به وقوع پیوست و بنابرگزارش‌های اولیه ده‌ها نفر کشته شده‌اند.

این انفجار شدید در دانشگاه پلیس صنعا روی داده و دست کم 20 نفر در این حادثه کشته شده‌اند.